



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

**ZWIĄZEK MIAST I GMIN
POJEZIERZA DRAWSKIEGO**
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec
NIP 2530299373, REGON 320897001

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 18.06.2018r.

ZAWIADOMIENIE I

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu- Wodnik” postępowanie nr ZP.271.1.2018

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

Pytanie nr 1

W projekcie budowlanym w cz. technologicznej dla osadnika wstępnego przewidziany jest system dezodoryzacji z założeniem wymiany powietrza w ilości 1000m³/h. W projekcie wykonawczym dezodoryzacja osadnika wstępnego nie jest przewidziana wcale. Natomiast w karcie danych nr 11 przewidziana jest dezodoryzacja osadnika wstępnego z wymianą powietrza w ilości 100m³/h. Prosimy o odpowiedź jaka jest wymagana ilość wymienianego powietrza.

Odpowiedź: Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi (zawiadomieniu) z 15.06.2018 r. w odpowiedzi nr 2.

Pytanie nr 2

W budynku C celem dezodoryzacji, zgodnie z kartą danych nr 56, są przewidziane dwa filtry dezodoryzacyjne z wymianą powietrza w ilości 20 000m³/h o wymiarach: szerokość: maks. 2300 mm; długość: maks. 5900mm. Zgodnie z informacją od dostawców opis ten jest błędny: wymiary opisują jedno (pojedyncze) urządzenie natomiast ilość wymienianego powietrza jest podana łącznie dla dwóch urządzeń. Prosimy o podanie prawidłowej ilości i skorygowanie karty danych.

Odpowiedź: Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi nr 1 w (sprostowanie do odpowiedzi nr 1 z 15.06.2018 r.)

Pytanie nr 3

Brak w przedmiarach cz. technologicznej uwzględnionej pozycji na dostawę i montaż skipu załadownego (ob.25.1). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Przedmiar jest dokumentem pomocniczym. Wycena robót musi się odbyć na podstawie dokumentacji wykonawczej II, kart danych i STWiORB. Wycenę dostawy i montażu skipu załadownego osadów odwodnionych proszę umieścić w dodatkowej pozycji 9 kosztorysu ofertowego i w dodatkowej pozycji 30 „wykazu cen” załącznik nr 14.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
(podpisany)

